T1 - Jumbo toilet systeem

Tork Jumbo Toilet Roll Dispenser

Artikel 246040
Materiaal Metaal
Systeem T1 - Jumbo toilet systeem
rori]
Hoogte 325 mm
I Breedte 319 mm

/ Diepte 118 mm

——— Kleur Wit

De Tork Jumbo Toilet Roll Dispenser is geschikt voor drukbezochte
locaties. De extra hoge capaciteit bespaart onderhoudstijd en
verzekert dat er altijd papier beschikbaar is.

Robuust ontwerp: duurzaam in
drukbezochte omgeving

www.tork.be



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking  Colli (trp)

7310792460405
1

330 mm
125 mm
325 mm
13.4 dm3
16509
16509

Plastic zak

7310792460405
1

1

330 mm

125 mm

325 mm

13.4 dm3

1.7 kg

1.8kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet
7322540266658
105

105

1800 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3
173.3kg

192.8 kg

T1 - Jumbo toilet systeem

Kies een vulling die bij u past

Tork Jumbo Toilet Roll Advanced

-1Ply 110162
Tork Jumbo Toilet Roll Advanced 120272
Tork Soft Jumbo Toilet Roll 110273

Premium

Alternatieve producten

|
A
-

557008 460006 555500

Contact

Essity Belgium SA-NV

Culliganlaan 1D
1831 DIEGEM
Belgié

Telno: +322 766 05 11
Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.be

www.tork.be



